



# RAJASTHAN STATE WAREHOUSING CORPORATION

(A Government Undertaking)

## राजस्थान राज्य भण्डारव्यवस्था निगम

(सरकार का प्रतिष्ठान)

Head Office : Bhawani Singh Road,  
Near JDA, Jaipur-302 015

प्रधान कार्यालय : भवानी सिंह मार्ग,  
जेडीए के पास, जयपुर-302 015.

Phone : 0141 - 2565087  
: 2565088, 2565089  
FAX : 0141-2560698, 2564428  
e-mail : rswcho@gmail.com  
Website : www.agriculture.rajasthan.gov.in/rswc  
GST No. : 08AABCR1633C1ZV

No.:H.O./Eng./NIT-01/2019-20/

10531

Dated: 2/8/2019

### Corrigendum

In Partial modification to the NIT No. 01/2019-20 dated 18.07.2019 the work mentioned at Sr. No.13 (Construction of C.C. Road, Conversion of Roof Sheets, Water Harvesting Structure, Electrification, & Renovation of Toilet work at RSWC, Nokha District-Bikaner) in which unit of measurement mentioned as SQM in point no 4.01 (Earth work) of Percentage BOQ should now be read as CUM. All the other terms and conditions of the NIT will remain same.

  
Executive Engineer

4.01	Earth work in excavation by mechanical means (Hydraulic Excavator // manual means in foundation trenches or drains (not exceeding 1.5 m in width or 10 cum on plan) including dressing of sides and ramming of bottoms, lift upto 1.5 m, including taking out the excavated soil and depositing and refilling of jhiri with watering & ramming and disposal of surplus excavated soil as directed with in a lead of 50 meter. All kinds of soils	140.00	cum	155.00	<b>21700.00</b>	INR Twenty One Thousand Seven Hundred Only
4.02	Providing and laying in position cement concrete including curing, compaction etc. complete in specified grade excluding the cost of centering and shuttering - All work up to plinth level. 1:5:10 (1 cement : 5 coarse sand : 10 graded stone aggregate 40 mm nominal size).	35.00	Cum	2558.75	<b>89556.25</b>	INR Eighty Nine Thousand Five Hundred & Fifty Six and Paise Twenty Five Only
4.03	Brick masonry with F.P.S. bricks of class designation 75 in foundation and plinth with bricks Cement mortar 1 : 6 (1 cement : 6 coarse sand)	65.00	Cum	3617.00	<b>235105.00</b>	INR Two Lakh Thirty Five Thousand One Hundred & Five Only
4.04	Providing and laying cement concrete including curing, compaction etc. complete in retaining walls, return walls, walls (any thickness) including attached pilasters, columns, piers, abutments, pillars, posts, struts, buttresses, string or lacing courses, parapets, coping, bed blocks, anchor blocks, plain window sills, fillets, levelling course etc up to floor five level excluding the cost of centering and shuttering-M20 grade Nominal Mix 1: 1.5: 3 (1 cement : 1.5 coarse sand : 3 graded stone aggregate 20 mm nominal size).	31.00	Cum	4955.00	<b>153605.00</b>	INR One Lakh Fifty Three Thousand Six Hundred & Five Only
4.05	Plaster on new surface on walls in cement sand mortar 1:4 including racking of joints etc. complete fine finish :25 mm thick.	120.00	Sqm	168.00	<b>20160.00</b>	INR Twenty Thousand One Hundred & Sixty Only
4.06	Red sandstone slab 40mm thick (un-dressed)	30.00	Sqm	600.00	<b>18000.00</b>	INR Eighteen Thousand Only